
平成１９年１０月２９日

副 会 長

常任委員

監査委員 各位

会 計

評 議 員

摂南大学土木会

会長 森 俊介

役員・評議員の合同会議開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会発展のためにご尽力を賜り、衷心より厚くお礼を申し上げます。

さて、このたび１２月１日（土）の平成１９年度土木会総会に先立ち、表記役

員・評議員の合同会議にて下記の議題について審議していただきたく存じますの

で、役員・評議員各位には公私ともご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。なお、同封のハガキにて

１１月２１日（水）までに合同会議の出欠をご返信いただければ幸いに存じます。

敬具

記

１．開催日時：平成１９年１２月１日（土）１３：００～１３：３０

２．場 所：摂南大学寝屋川学舎１２号館４階１２４２教室

３．議 題：（ 1）平成１８年度事業報告

（ 2）平成１８年度会計決算報告および監査報告

（ 3）平成１９年度事業計画案

（ 4）平成１９年度予算案

（ 5）その他

４．報告事項：（ 1）平成１９・２０年度役員・評議員紹介

（ 2）その他

以上


